
Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Zempoala
HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
06/jul./2018

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
07:48 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2018 Al 31/may./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$6,478,797.91SERVICIOS PERSONALES $2,179,141.43 $2,179,141.43$0.00 $4,299,656.48$6,478,797.91

$5,473,012.32REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,085,902.02 $2,085,902.02$0.00 $3,387,110.30$5,473,012.32

$0.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$970,785.59REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $90,239.41 $90,239.41$0.00 $880,546.18$970,785.59

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$35,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $3,000.00 $3,000.00$0.00 $32,000.00$35,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$899,200.00MATERIALES Y SUMINISTRO $319,111.27 $319,111.27$0.00 $580,088.73$899,200.00

$253,200.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $65,050.02 $65,050.02$0.00 $188,149.98$253,200.00

$40,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,389.68 $1,389.68$0.00 $38,610.32$40,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00$8,000.00

$15,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$480,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $215,036.25 $215,036.25$0.00 $264,963.75$480,000.00

$62,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $8,831.00 $8,831.00$0.00 $53,169.00$62,000.00

$0.00Materiales y suministro para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$41,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $28,804.32 $28,804.32$0.00 $12,195.68$41,000.00

$1,226,000.00SERVICIOS GENERALES $366,380.93 $366,380.93$0.00 $859,619.07$1,226,000.00

$334,600.00SERVICIOS BÁSICOS $70,245.41 $70,245.41$0.00 $264,354.59$334,600.00

$281,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $123,894.63 $123,894.63$0.00 $157,105.37$281,000.00

$15,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$15,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $19,946.13 $19,946.13$0.00 -$4,946.13$15,000.00

$137,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $45,408.76 $45,408.76$0.00 $91,591.24$137,000.00

$5,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$0.00Servicios de traslados y viáticos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$428,400.00OTROS SERVICIOS GENERALES $106,886.00 $106,886.00$0.00 $321,514.00$428,400.00

$841,050.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $463,381.62 $463,381.62$0.00 $377,668.38$841,050.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$841,050.00AYUDAS SOCIALES $463,381.62 $463,381.62$0.00 $377,668.38$841,050.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Tranferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$181,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $183,917.92 $183,917.92$0.00 -$2,917.92$181,000.00

$75,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00$75,000.00

$26,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $97,800.00 $97,800.00$0.00 -$71,800.00$26,000.00

$65,000.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $86,117.92 $86,117.92$0.00 -$21,117.92$65,000.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$15,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costos por cobertura $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,626,047.91   Total del Gasto $3,511,933.17 $3,511,933.17$0.00 $6,114,114.74$9,626,047.91


